	Реестр действующих общественных инспекторов

в области обращения с животными 
в Дальневосточном межрегиональном управлении Росприроднадзора

	

	

	Приморский край

	№ 

п/п
	ФИО 

инспектора
	Дата принятия решения о внесении сведений в реестр
	№ удостоверения
	Дата удостоверения
	Срок действия до

	1
	Алексеева 

Ирина Владимировна
	15.03.2022
	0001607/005-025
	15.03.2022
	15.03.2024

	2
	Федюшкина 

Юлия 

Яковлевна
	10.01.2024
	0002087/005-025
	18.01.2023
	18.01.2025

	3
	Филонова 

Ирина 

Николаевна
	26.05.2023
	0002511/005-025
	26.05.2023
	26.05.2024

	4
	Грибанов Алексей

Владимирович
	16.02.2024
	0003469/005-025
	16.02.2024
	16.02.2025

	

	

	Камчатский край

	1
	Захарова 

Инна 

Витальевна
	16.03.2023
	0002261/030-025
	16.03.2023
	16.03.2024

	2
	Кашурина 

Татьяна Владимировна
	20.04.2022
	0001673/030-025
	20.04.2022
	20.04.2024

	3
	Просина 

Оксана Владимировна
	04.05.2023
	0002410/030-025
	04.05.2023
	04.05.2024

	4
	Филатова Екатерина Евгеньевна
	04.05.2023
	0002411/030-025
	04.05.2023
	04.05.2024

	5
	Сметанина 

Тамара 

Дмитриевна
	04.05.2023
	0002412/030-025
	04.05.2023
	04.05.2024

	6
	Кулагина 

Ирина 

Львовна
	04.05.2023
	0002413/030-025
	04.05.2023
	04.05.2024

	7
	Мурыгина Мария

Викторовна
	18.07.2023
	0002649/030-025
	18.07.2023
	18.07.2024

	8
	Романова

Юлианна 

Валерьевна
	05.10.2023
	0002879/030-025
	05.10.2023
	05.10.2024

	9
	Билюкова

Юлия Александровна
	20.10.2023
	0002926/030-025
	20.10.2023
	20.10.2024

	10
	Месяцева 

Юлия 

Игоревна
	30.10.2023
	0001292/030-025
	30.10.2023
	30.10.2024

	11
	Тихонова

Юлия

Алексеевна
	03.11.2023
	0003002/030-025
	03.11.2023
	03.11.2024

	12
	Тихонов

Сергей

Станиславович
	29.01.2024
	0003369/030-025
	29.01.2024
	29.01.2025

	13
	Тихонова

Александра

Аркадьевна
	29.01.2024
	0003368/030-025
	29.01.2024
	29.01.2025

	

	

	Сахалинская область

	1
	Ким 

Ен 

Хи
	27.02.2023
	0002215/064-025
	27.02.2023
	27.02.2024

	2
	Протасова 

Жанна Вячеславовна
	27.02.2023
	0002216/064-025
	27.02.2023
	27.02.2024

	3
	Иваненко 

Светлана Анатольевна
	13.03.2023
	0002242/064/025
	13.03.2023
	13.03.2024

	4
	Гросс 

Елена

Геннадьевна
	13.03.2023
	0002243/064-025
	13.03.2023
	13.03.2024

	5
	Сторожилова Анжела Анатольевна
	16.03.2023
	0002260/064-025
	16.03.2023
	16.03.2024

	6
	Валюс 

Екатерина Александровна
	16.03.2023
	0002263/064-025
	16.03.2023
	16.03.2024

	7
	Матысик Валентина Петровна
	14.04.2023
	0002361/064-025
	14.04.2023
	14.04.2024

	8
	Кулясова 

Галина 

Николаевна
	19.05.2023
	0002501/064-025
	19.05.2023
	19.05.2024

	9
	Лонина 

Елена

Викторовна
	06.09.2023
	0002821/064-025
	06.09.2023
	06.09.2024

	10
	Мацумото

Евгения

Владимировна
	12.12.2023
	0003145/064-025
	12.12.2023
	12.12.2024

	11
	Кушнаренко Анастасия Владимировна
	22.12.2023
	0003197/064-025
	22.12.2023
	22.12.2024

	12
	Бабанская 

Юлия Константиновна
	25.12.2023
	0003203/064-025
	25.12.2023
	25.12.2024

	13
	Жернакова

Анна

Сергеевна
	28.12.2023
	0003204/064-025
	28.12.2023
	28.12.2024

	14
	Гурьянова

Мария

Александровна
	29.12.2023
	0003239/064-025
	29.12.2023
	29.12.2024

	15
	Гребенюк

Ольга

Сергеевна
	29.12.2023
	0003240/064-025
	29.12.2023
	29.12.2024

	16
	Нестерова

Вероника 

Игоревна
	29.12.2023
	0003241/064-025
	29.12.2023
	29.12.2024

	17
	Едыкина Виолетта Борисовна
	10.01.2024
	0003255/064-025
	10.01.2024
	10.01.2025

	18
	Дуброва Марина

Гусмановна
	10.01.2024
	0003256/064-025
	10.01.2024
	10.01.2025

	19
	Куценко Вероника Владимировна
	10.01.2024
	0003257/064-025
	10.01.2024
	10.01.2025

	20
	Королева

Маргарита

Анатольевна
	15.01.2024
	0003289/064-025
	15.01.2024
	15.01.2025

	21
	Чеботарева

Елена

Владимировна
	15.01.2024
	0003290/064-025
	15.01.2024
	15.01.2025

	22
	Монгуш

Оксана

Валерьевна
	29.01.2024
	000337/064-025
	29.01.2024
	29.01.2025

	23
	Алёшкина

Анна

Эдуардовна
	05.02.2024
	0003408/064-025
	05.02.2024
	05.02.2025

	24
	Никошина

Янина

Валерьевна
	12.02.2024
	0003442/064-025
	12.02.2024
	12.02.2025


